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FITMAX Creatine Creapure
250 kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

Fit-Max Creatine Creapure - Produkt zawiera monohydrat kreatyny, którego cząsteczki są nośnikami energii niezbędnej do
syntezy białka. Podnosząc poziom fosfokreatyny w organizmie, powoduje szybkie odnowienie ATP, głównego źródła energii
wykorzystywanej podczas pracy mięśni. Stosowanie kreatyny FitMax powoduje szybki przyrost siły i beztłuszczowej masy
mięśniowej. Działa antykatabolicznie oraz podnosi sprawność mięśni. Produkt przeznaczony jest dla sportowców trenujących
wyczynowo dyscypliny siłowe, szybkościowo-siłowe oraz wytrzymałościowe. Patentowana kreatyna CREAPURE jest obecnie
najczystszą kreatyną na świecie, wolną od kreatyniny i zanieczyszczeń.

Fitmax Creatine Creapure przeznaczenie:

Hamuje katabolizm,
Wspiera anabolizm,
Poprawia regenerację powysiłkową
Zwiększa zdolność do magazynowania energii w komórkach mięśniowych.

Fitmax Creatine Creapure zastosowanie:

Produkt doskonale nadaje się jako uzupełnienie codziennej diety,
Może być stosowany zarówno przez zawodowych sportowców jak i osoby trenujące rekreacyjnie,
Sporty wytrzymałościowo-siłowe i kulturystyka.

Fitmax Creatine Creapure rozpuszczalność:
Preparat występuje w postaci gotowych do połknięcia kapsułek.

 Fitmax Creatine Creapure dawkowanie i sposób użycia:
Należy przyjmować 2 porcje preparatu dziennie.

Dzień treningowy:
1 porcja rano na czczo, 1 porcja bezpośrednio po treningu

Dzień nietreningowy:
1 porcja rano na czczo, 1 porcja wieczorem przed posiłkiem

 Fitmax Creatine Creapure ilość porcji:
W opakowaniu 250 kaps. znajduje się 41 sugerowanych porcji produktu (6 kaps.).
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